
Gesamt

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Württemberg 2811 1244 82 4055 450,90 135,55 4641,45

2. Südbaden 2753 1186 86 3939 448,00 124,45 4511,45

3. Thüringen 2724 1126 102 3850 395,10 142,95 4388,05

4. Sachsen-Anhalt 2653 1061 114 3714 473,00 139,50 4326,50

5. Baden 2616 1053 103 3669 383,30 91,15 4143,45

6. Rheinland-Pfalz 2529 1060 130 3589 425,50 117,55 4132,05

weiblich

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1355 549 50 1904 242,40 77,45 2223,85

2. Württemberg 1357 557 49 1914 244,20 61,80 2220,00

3. Südbaden 1318 561 53 1879 241,50 56,00 2176,50

4. Sachsen-Anhalt 1321 493 63 1814 253,20 73,70 2140,90

5. Baden 1266 518 51 1784 218,10 47,95 2050,05

6. Rheinland-Pfalz 1211 536 79 1747 220,60 61,25 2028,85

männlich

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Württemberg 1454 687 33 2141 206,70 73,75 2421,45

2. Südbaden 1435 625 33 2060 206,50 68,45 2334,95

3. Sachsen-Anhalt 1332 568 51 1900 219,80 65,80 2185,60

4. Thüringen 1369 577 52 1946 152,70 65,50 2164,20

5. Rheinland-Pfalz 1318 524 51 1842 204,90 56,30 2103,20

6. Baden 1350 535 52 1885 165,20 43,20 2093,40

Mannschaftswettbewerb - Übersicht

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Württemberg 450,90 135,55 2811 1244 82 4055 4641,45
26 Melina RUß 09 / 2001 62,80 15,85 353 115 20 468 546,65
27 Sabrina HÖRGER 01 / 2000
28 Selina BECHTHOLD 07 / 2001 56,20 13,95 312 129 13 441 511,15
29 Sarah HOFMANN 05 / 2000 61,60 12,75 353 178 5 531 605,35
30 Samantha JONES 10 / 2000 63,60 19,25 339 135 11 474 556,85

Ergebnis weiblich 244,20 61,80 1357 557 49 1914 2220,00
21 Kevin DIMLER 07 / 2000 61,60 19,90 376 169 9 545 626,50
22 Tim EISELE 08 / 1999 43,20 19,50 354 205 6 559 621,70
23 Timm STAUDIGEL 07 / 1999 45,90 17,55 349 147 11 496 559,45
24 Tim BRACHTEL 06 / 2002
25 Lukas FUNK 09 / 1999 56,00 16,80 375 166 7 541 613,80

Ergebnis männlich 206,70 73,75 1454 687 33 2141 2421,45

2. Südbaden 448,00 124,45 2753 1186 86 3939 4511,45
36 Jeannine HEISER 07 / 1999 59,10 12,90 315 161 13 476 548,00
37 Marina ARMBRUSTER 11 / 1999 55,50 12,85 342 154 14 496 564,35
38 Luisa FEHRENBACH 06 / 2002 62,60 14,50 327 101 21 428 505,10
39 Sarah ALBERT 06 / 2000
40 Martina ARMBRUSTER 01 / 2001 64,30 15,75 334 145 5 479 559,05

Ergebnis weiblich 241,50 56,00 1318 561 53 1879 2176,50
31 Patrick SCHULZ 09 / 1999 56,80 14,00 342 157 9 499 569,80
32 Bastian GANTERT 06 / 2000 42,90 16,25 376 150 12 526 585,15
33 Jonas STRATZ 02 / 2001
34 Nils STOLLTE 11 / 1999 55,10 17,90 364 151 7 515 588,00
35 Moritz WALZ 10 / 2000 51,70 20,30 353 167 5 520 592,00

Ergebnis männlich 206,50 68,45 1435 625 33 2060 2334,95

3. Thüringen 395,10 142,95 2724 1126 102 3850 4388,05
16 Saskia WIEDENHÖFT 07 / 1999 62,90 21,15 353 126 13 479 563,05
17 Julia EBERT 06 / 2000 58,90 15,90 366 173 5 539 613,80
18 Vanessa WEGEHENKEL 07 / 2000 55,20 21,65 312 114 18 426 502,85
19 Christin EINSIEDEL 11 / 2001 65,40 18,75 324 136 14 460 544,15
20 Lara-Marie KÄDING 01 / 2003

Ergebnis weiblich 242,40 77,45 1355 549 50 1904 2223,85
11 Julius PFITZMANN 08 / 1999 62,00 23,15 343 100 20 443 528,15
12 Christopher BRANDT 10 / 1999 14,55 356 169 5 525 539,55
13 Silvan MEINUNGER 10 / 2003 48,10 14,00 339 153 9 492 554,10
14 Simon AXTHELM 12 / 2001
15 Robin REICHELT 12 / 2000 42,60 13,80 331 155 18 486 542,40

Ergebnis männlich 152,70 65,50 1369 577 52 1946 2164,20

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt
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Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

4. Sachsen-Anhalt 473,00 139,50 2653 1061 114 3714 4326,50
56 Marie PFEIFFER 01 / 2002 61,40 17,00 326 116 23 442 520,40
57 Anne KLEINSCHMIDT 12 / 1999
58 Judith SOLENSKI 07 / 1999 65,50 21,35 310 132 13 442 528,85
59 Jennifer BACHE 08 / 2000 65,50 19,80 349 132 12 481 566,30
60 Saskia HARTUNG 04 / 2000 60,80 15,55 336 113 15 449 525,35

Ergebnis weiblich 253,20 73,70 1321 493 63 1814 2140,90
51 Jon Dallas RIEDEL 09 / 1999
52 Alexander FUCHS 07 / 2000 59,20 12,65 327 141 14 468 539,85
53 Aaron REUTER 09 / 2000 53,80 18,30 329 131 14 460 532,10
54 Philipp GÜRBIG 08 / 2001 50,70 16,35 328 160 7 488 555,05
55 Keron SEIDEL 10 / 1999 56,10 18,50 348 136 16 484 558,60

Ergebnis männlich 219,80 65,80 1332 568 51 1900 2185,60

5. Baden 383,30 91,15 2616 1053 103 3669 4143,45
6 Eve EINBERGER 10 / 2001
7 Luisa HILDENBRAND 09 / 2001 55,50 10,95 321 124 15 445 511,45
8 Jennifer SOMMER 11 / 2000 50,10 10,80 346 149 8 495 555,90
10 Kira NISSNER 03 / 2001 57,40 15,30 299 145 9 444 516,70
9 Nina EINBERGER 10 / 2001 55,10 10,90 300 100 19 400 466,00

Ergebnis weiblich 218,10 47,95 1266 518 51 1784 2050,05
1 Nico MORSCH 12 / 2000 35,30 9,70 352 124 12 476 521,00
2 Tim STADEL 06 / 2001 35,50 10,75 315 154 11 469 515,25
3 Phillipp KIESSLING 04 / 2001 44,40 8,30 340 134 16 474 526,70
4 Bastian SCHILLER 04 / 2000
5 Pascale STEINMANN 11 / 1999 50,00 14,45 343 123 13 466 530,45

Ergebnis männlich 165,20 43,20 1350 535 52 1885 2093,40

6. Rheinland-Pfalz 425,50 117,55 2529 1060 130 3589 4132,05
46 Gina BECKER 01 / 2000 41,50 7,65 155 71 48 226 275,15
47 Lara ZSCHUPPE 11 / 2000 62,30 18,85 356 125 13 481 562,15
48 Juliana CITAKU 01 / 2000 59,40 17,50 359 141 13 500 576,90
49 Marie-Luise SCHERER 12 / 2000 57,40 17,25 341 199 5 540 614,65
50  

Ergebnis weiblich 220,60 61,25 1211 536 79 1747 2028,85
41 Leon SCHMITT 09 / 2000 47,80 10,90 362 133 3 495 553,70
42 Mika CLEMENS 06 / 2004 41,80 11,20 270 95 23 365 418,00
43 Lukas HANDTKE 11 / 1999 60,90 17,00 354 146 14 500 577,90
44 Stefan REINLE 02 / 2000 54,40 17,20 332 150 11 482 553,60
45  

Ergebnis männlich 204,90 56,30 1318 524 51 1842 2103,20
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Name, Vorname LV JG
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Seil

Zeit
Lauf

Pu
Kegel
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Platz
Kegel

Platz
Seil

Platz
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Platz
Ges

49 Marie-Luise SCHERER RP 12 / 2000 345 6,26 540 17,25 57,40 614,65 1 10 18 1
17 Julia EBERT TH 06 / 2000 318 6,11 539 15,90 58,90 613,80 2 13 17 2
29 Sarah HOFMANN WT 05 / 2000 255 5,44 531 12,75 61,60 605,35 3 24 11 3
48 Juliana CITAKU RP 01 / 2000 350 6,06 500 17,50 59,40 576,90 4 9 15 4
59 Jennifer BACHE ST 08 / 2000 396 5,05 481 19,80 65,50 566,30 7 4 1 5
37 Marina ARMBRUSTER SB 11 / 1999 257 6,45 496 12,85 55,50 564,35 5 23 21 6
16 Saskia WIEDENHÖFT TH 07 / 1999 423 5,31 479 21,15 62,90 563,05 9 3 7 7
47 Lara ZSCHUPPE RP 11 / 2000 377 5,37 481 18,85 62,30 562,15 7 6 10 8
40 Martina ARMBRUSTER SB 01 / 2001 315 5,17 479 15,75 64,30 559,05 9 15 4 9
30 Samantha JONES WT 10 / 2000 385 5,24 474 19,25 63,60 556,85 12 5 5 10
8 Jennifer SOMMER BD 11 / 2000 216 7,39 495 10,80 50,10 555,90 6 28 26 11
36 Jeannine HEISER SB 07 / 1999 258 6,09 476 12,90 59,10 548,00 11 22 16 12
26 Melina RUß WT 09 / 2001 317 5,32 468 15,85 62,80 546,65 14 14 8 13
19 Christin EINSIEDEL TH 11 / 2001 375 5,06 460 18,75 65,40 544,15 15 7 3 14
58 Judith SOLENSKI ST 07 / 1999 427 5,05 442 21,35 65,50 528,85 19 2 1 15
60 Saskia HARTUNG ST 04 / 2000 311 5,52 449 15,55 60,80 525,35 16 16 13 16
56 Marie PFEIFFER ST 01 / 2002 340 5,46 442 17,00 61,40 520,40 19 11 12 17
10 Kira NISSNER BD 03 / 2001 306 6,26 444 15,30 57,40 516,70 18 17 18 18
7 Luisa HILDENBRAND BD 09 / 2001 219 6,45 445 10,95 55,50 511,45 17 26 21 19
28 Selina BECHTHOLD WT 07 / 2001 279 6,38 441 13,95 56,20 511,15 21 20 20 20
38 Luisa FEHRENBACH SB 06 / 2002 290 5,34 428 14,50 62,60 505,10 22 19 9 21
18 Vanessa WEGEHENKEL TH 07 / 2000 433 6,48 426 21,65 55,20 502,85 23 1 23 22
57 Anne KLEINSCHMIDT ST 12 / 1999 297 5,27 421 14,85 63,30 499,15 24 18 6 23
39 Sarah ALBERT SB 06 / 2000 319 0,00 469 15,95 0,00 484,95 13 12  24
27 Sabrina HÖRGER WT 01 / 2000 264 6,55 413 13,20 54,50 480,70 25 21 25 25
20 Lara-Marie KÄDING TH 01 / 2003 354 5,59 392 17,70 60,10 469,80 28 8 14 26
9 Nina EINBERGER BD 10 / 2001 218 6,49 400 10,90 55,10 466,00 27 27 24 27
6 Eve EINBERGER BD 10 / 2001 225 10,27 408 11,25 33,30 452,55 26 25 28 28
46 Gina BECKER RP 01 / 2000 153 9,05 226 7,65 41,50 275,15 29 29 27 29

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

14. Juni 2014  in Ravensburg
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21 Kevin DIMLER WT 07 / 2000 398 5,44 545 19,90 61,60 626,50 2 3 2 1
22 Tim EISELE WT 08 / 1999 390 8,48 559 19,50 43,20 621,70 1 4 22 2
25 Lukas FUNK WT 09 / 1999 336 6,40 541 16,80 56,00 613,80 3 12 8 3
35 Moritz WALZ SB 10 / 2000 406 7,23 520 20,30 51,70 592,00 6 2 13 4
34 Nils STOLLTE SB 11 / 1999 358 6,49 515 17,90 55,10 588,00 7 8 9 5
32 Bastian GANTERT SB 06 / 2000 325 8,51 526 16,25 42,90 585,15 4 15 23 6
43 Lukas HANDTKE RP 11 / 1999 340 5,51 500 17,00 60,90 577,90 9 11 3 7
31 Patrick SCHULZ SB 09 / 1999 280 6,32 499 14,00 56,80 569,80 10 19 5 8
33 Jonas STRATZ SB 02 / 2001 295 7,28 501 14,75 51,20 566,95 8 16 14 9
23 Timm STAUDIGEL WT 07 / 1999 351 8,21 496 17,55 45,90 559,45 11 9 20 10
55 Keron SEIDEL ST 10 / 1999 370 6,39 484 18,50 56,10 558,60 18 5 7 11
24 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 368 7,43 487 18,40 49,70 555,10 16 6 17 12
54 Philipp GÜRBIG ST 08 / 2001 327 7,33 488 16,35 50,70 555,05 15 14 15 13
13 Silvan MEINUNGER TH 10 / 2003 280 7,59 492 14,00 48,10 554,10 14 19 18 14
41 Leon SCHMITT RP 09 / 2000 218 8,02 495 10,90 47,80 553,70 13 26 19 15
44 Stefan REINLE RP 02 / 2000 344 6,56 482 17,20 54,40 553,60 19 10 10 16
15 Robin REICHELT TH 12 / 2000 276 8,54 486 13,80 42,60 542,40 17 22 24 17
52 Alexander FUCHS ST 07 / 2000 253 6,08 468 12,65 59,20 539,85 23 24 4 18
12 Christopher BRANDT TH 10 / 1999 291 0,00 525 14,55 0,00 539,55 5 17  19
53 Aaron REUTER ST 09 / 2000 366 7,02 460 18,30 53,80 532,10 26 7 11 20
5 Pascale STEINMANN BD 11 / 1999 289 7,40 466 14,45 50,00 530,45 24 18 16 21
51 Jon Dallas RIEDEL ST 09 / 1999 279 7,16 462 13,95 52,40 528,35 25 21 12 22
11 Julius PFITZMANN TH 08 / 1999 463 5,40 443 23,15 62,00 528,15 27 1 1 23
3 Phillipp KIESSLING BD 04 / 2001 166 8,36 474 8,30 44,40 526,70 21 29 21 24
1 Nico MORSCH BD 12 / 2000 194 10,07 476 9,70 35,30 521,00 20 28 27 25
2 Tim STADEL BD 06 / 2001 215 10,05 469 10,75 35,50 515,25 22 27 26 26
14 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 329 0,00 496 16,45 0,00 512,45 11 13  27
4 Bastian SCHILLER BD 04 / 2000 264 6,38 442 13,20 56,20 511,40 28 23 6 28
42 Mika CLEMENS RP 06 / 2004 224 9,02 365 11,20 41,80 418,00 29 25 25 29

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Marie-Luise SCHERER 12 / 2000 RP 341 199 5 540
2. Julia EBERT 06 / 2000 TH 366 173 5 539
3. Sarah HOFMANN 05 / 2000 WT 353 178 5 531
4. Juliana CITAKU 01 / 2000 RP 359 141 13 500
5. Marina ARMBRUSTER 11 / 1999 SB 342 154 14 496
6. Jennifer SOMMER 11 / 2000 BD 346 149 8 495
7. Jennifer BACHE 08 / 2000 ST 349 132 12 481
8. Lara ZSCHUPPE 11 / 2000 RP 356 125 13 481
9. Martina ARMBRUSTER 01 / 2001 SB 334 145 5 479
10. Saskia WIEDENHÖFT 07 / 1999 TH 353 126 13 479
11. Jeannine HEISER 07 / 1999 SB 315 161 13 476
12. Samantha JONES 10 / 2000 WT 339 135 11 474
13. Sarah ALBERT 06 / 2000 SB 336 133 13 469
14. Melina RUß 09 / 2001 WT 353 115 20 468
15. Christin EINSIEDEL 11 / 2001 TH 324 136 14 460
16. Saskia HARTUNG 04 / 2000 ST 336 113 15 449
17. Luisa HILDENBRAND 09 / 2001 BD 321 124 15 445
18. Kira NISSNER 03 / 2001 BD 299 145 9 444
19. Judith SOLENSKI 07 / 1999 ST 310 132 13 442
20. Marie PFEIFFER 01 / 2002 ST 326 116 23 442
21. Selina BECHTHOLD 07 / 2001 WT 312 129 13 441
22. Luisa FEHRENBACH 06 / 2002 SB 327 101 21 428
23. Vanessa WEGEHENKEL 07 / 2000 TH 312 114 18 426
24. Anne KLEINSCHMIDT 12 / 1999 ST 301 120 14 421
25. Sabrina HÖRGER 01 / 2000 WT 305 108 21 413
26. Eve EINBERGER 10 / 2001 BD 308 100 23 408
27. Nina EINBERGER 10 / 2001 BD 300 100 19 400
28. Lara-Marie KÄDING 01 / 2003 TH 307 85 23 392
29. Gina BECKER 01 / 2000 RP 155 71 48 226

Einzelrangliste Kegeln - weiblich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Tim EISELE 08 / 1999 WT 354 205 6 559
2. Kevin DIMLER 07 / 2000 WT 376 169 9 545
3. Lukas FUNK 09 / 1999 WT 375 166 7 541
4. Bastian GANTERT 06 / 2000 SB 376 150 12 526
5. Christopher BRANDT 10 / 1999 TH 356 169 5 525
6. Moritz WALZ 10 / 2000 SB 353 167 5 520
7. Nils STOLLTE 11 / 1999 SB 364 151 7 515
8. Jonas STRATZ 02 / 2001 SB 352 149 19 501
9. Lukas HANDTKE 11 / 1999 RP 354 146 14 500
10. Patrick SCHULZ 09 / 1999 SB 342 157 9 499
11. Timm STAUDIGEL 07 / 1999 WT 349 147 11 496
12. Simon AXTHELM 12 / 2001 TH 355 141 9 496
13. Leon SCHMITT 09 / 2000 RP 362 133 3 495
14. Silvan MEINUNGER 10 / 2003 TH 339 153 9 492
15. Philipp GÜRBIG 08 / 2001 ST 328 160 7 488
16. Tim BRACHTEL 06 / 2002 WT 335 152 7 487
17. Robin REICHELT 12 / 2000 TH 331 155 18 486
18. Keron SEIDEL 10 / 1999 ST 348 136 16 484
19. Stefan REINLE 02 / 2000 RP 332 150 11 482
20. Nico MORSCH 12 / 2000 BD 352 124 12 476
21. Phillipp KIESSLING 04 / 2001 BD 340 134 16 474
22. Tim STADEL 06 / 2001 BD 315 154 11 469
23. Alexander FUCHS 07 / 2000 ST 327 141 14 468
24. Pascale STEINMANN 11 / 1999 BD 343 123 13 466
25. Jon Dallas RIEDEL 09 / 1999 ST 327 135 16 462
26. Aaron REUTER 09 / 2000 ST 329 131 14 460
27. Julius PFITZMANN 08 / 1999 TH 343 100 20 443
28. Bastian SCHILLER 04 / 2000 BD 330 112 18 442
29. Mika CLEMENS 06 / 2004 RP 270 95 23 365

Einzelrangliste Kegeln - männlich
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58 Judith SOLENSKI ST 07 / 1999 427 5,05 21,35 65,50 86,85 2 1 1
59 Jennifer BACHE ST 08 / 2000 396 5,05 19,80 65,50 85,30 4 1 2
19 Christin EINSIEDEL TH 11 / 2001 375 5,06 18,75 65,40 84,15 7 3 3
16 Saskia WIEDENHÖFT TH 07 / 1999 423 5,31 21,15 62,90 84,05 3 7 4
30 Samantha JONES WT 10 / 2000 385 5,24 19,25 63,60 82,85 5 5 5
47 Lara ZSCHUPPE RP 11 / 2000 377 5,37 18,85 62,30 81,15 6 10 6
40 Martina ARMBRUSTER SB 01 / 2001 315 5,17 15,75 64,30 80,05 15 4 7
26 Melina RUß WT 09 / 2001 317 5,32 15,85 62,80 78,65 14 8 8
56 Marie PFEIFFER ST 01 / 2002 340 5,46 17,00 61,40 78,40 11 12 9
57 Anne KLEINSCHMIDT ST 12 / 1999 297 5,27 14,85 63,30 78,15 18 6 10
20 Lara-Marie KÄDING TH 01 / 2003 354 5,59 17,70 60,10 77,80 8 14 11
38 Luisa FEHRENBACH SB 06 / 2002 290 5,34 14,50 62,60 77,10 19 9 12
48 Juliana CITAKU RP 01 / 2000 350 6,06 17,50 59,40 76,90 9 15 13
18 Vanessa WEGEHENKEL TH 07 / 2000 433 6,48 21,65 55,20 76,85 1 23 14
60 Saskia HARTUNG ST 04 / 2000 311 5,52 15,55 60,80 76,35 16 13 15
17 Julia EBERT TH 06 / 2000 318 6,11 15,90 58,90 74,80 13 17 16
49 Marie-Luise SCHERER RP 12 / 2000 345 6,26 17,25 57,40 74,65 10 18 17
29 Sarah HOFMANN WT 05 / 2000 255 5,44 12,75 61,60 74,35 24 11 18
10 Kira NISSNER BD 03 / 2001 306 6,26 15,30 57,40 72,70 17 18 19
36 Jeannine HEISER SB 07 / 1999 258 6,09 12,90 59,10 72,00 22 16 20
28 Selina BECHTHOLD WT 07 / 2001 279 6,38 13,95 56,20 70,15 20 20 21
37 Marina ARMBRUSTER SB 11 / 1999 257 6,45 12,85 55,50 68,35 23 21 22
27 Sabrina HÖRGER WT 01 / 2000 264 6,55 13,20 54,50 67,70 21 25 23
7 Luisa HILDENBRAND BD 09 / 2001 219 6,45 10,95 55,50 66,45 26 21 24
9 Nina EINBERGER BD 10 / 2001 218 6,49 10,90 55,10 66,00 27 24 25
8 Jennifer SOMMER BD 11 / 2000 216 7,39 10,80 50,10 60,90 28 26 26
46 Gina BECKER RP 01 / 2000 153 9,05 7,65 41,50 49,15 29 27 27
6 Eve EINBERGER BD 10 / 2001 225 10,27 11,25 33,30 44,55 25 28 28
39 Sarah ALBERT SB 06 / 2000 319 0,00 15,95 0,00 15,95 12  29

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - weiblich
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11 Julius PFITZMANN TH 08 / 1999 463 5,40 23,15 62,00 85,15 1 1 1
21 Kevin DIMLER WT 07 / 2000 398 5,44 19,90 61,60 81,50 3 2 2
31 Patrick SCHULZ SB 09 / 1999 280 6,32 14,00 56,80 70,80 19 5 11
51 Jon Dallas RIEDEL ST 09 / 1999 279 7,16 13,95 52,40 66,35 21 12 15
43 Lukas HANDTKE RP 11 / 1999 340 5,51 17,00 60,90 77,90 11 3 3
52 Alexander FUCHS ST 07 / 2000 253 6,08 12,65 59,20 71,85 24 4 9
41 Leon SCHMITT RP 09 / 2000 218 8,02 10,90 47,80 58,70 26 19 22
4 Bastian SCHILLER BD 04 / 2000 264 6,38 13,20 56,20 69,40 23 6 12
55 Keron SEIDEL ST 10 / 1999 370 6,39 18,50 56,10 74,60 5 7 4
25 Lukas FUNK WT 09 / 1999 336 6,40 16,80 56,00 72,80 12 8 6
34 Nils STOLLTE SB 11 / 1999 358 6,49 17,90 55,10 73,00 8 9 5
44 Stefan REINLE RP 02 / 2000 344 6,56 17,20 54,40 71,60 10 10 10
53 Aaron REUTER ST 09 / 2000 366 7,02 18,30 53,80 72,10 7 11 7
35 Moritz WALZ SB 10 / 2000 406 7,23 20,30 51,70 72,00 2 13 8
33 Jonas STRATZ SB 02 / 2001 295 7,28 14,75 51,20 65,95 16 14 16
54 Philipp GÜRBIG ST 08 / 2001 327 7,33 16,35 50,70 67,05 14 15 14
5 Pascale STEINMANN BD 11 / 1999 289 7,40 14,45 50,00 64,45 18 16 17
24 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 368 7,43 18,40 49,70 68,10 6 17 13
13 Silvan MEINUNGER TH 10 / 2003 280 7,59 14,00 48,10 62,10 19 18 20
2 Tim STADEL BD 06 / 2001 215 10,05 10,75 35,50 46,25 27 26 26
23 Timm STAUDIGEL WT 07 / 1999 351 8,21 17,55 45,90 63,45 9 20 18
1 Nico MORSCH BD 12 / 2000 194 10,07 9,70 35,30 45,00 28 27 27
3 Phillipp KIESSLING BD 04 / 2001 166 8,36 8,30 44,40 52,70 29 21 25
22 Tim EISELE WT 08 / 1999 390 8,48 19,50 43,20 62,70 4 22 19
32 Bastian GANTERT SB 06 / 2000 325 8,51 16,25 42,90 59,15 15 23 21
15 Robin REICHELT TH 12 / 2000 276 8,54 13,80 42,60 56,40 22 24 23
42 Mika CLEMENS RP 06 / 2004 224 9,02 11,20 41,80 53,00 25 25 24
14 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 329 0,00 16,45 0,00 16,45 13  28
12 Christopher BRANDT TH 10 / 1999 291 0,00 14,55 0,00 14,55 17  29

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - männlich
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